
Nettó ár
U282966

,- Ft   95.960 ,-Ft 121.869
Bruttó ár

 
 

 

 

  

             
 

             

Bruttó ár
 99.436,-Ft   78.296,- Ft

U282963
Nettó ár

2903440000       P BAG SET 6

 

Megnevezés

 

Cikkszám

KÉZISZERSZÁM AKCIÓ
Érvényes: 2025. július 31-ig

SDIK SLIM PH2 X 100 1VDE-szigetelt Phillips csillag csavarhúzó, 2-es méret, SlimLine
SDIK SLIM PH1 X 80 1VDE-szigetelt Phillips csillag csavarhúzó, 1-es méret, SlimLine
SDIS SLIM 0.8X4.0X100 1VDE-szigetelt lapos csavarhúzó 0.8x4.0x100, SlimLine
SDIS SLIM 0.6X3.5X100 1VDE-szigetelt lapos csavarhúzó 0.6x3.5x100, SlimLine

1VT DIGI PROFeszültségteszter 1000 V / 100 Hz -ig, LCD
1PZ 6 ROTO LKrimpelőszerszám
1AM 25Csupaszolószerszám
1STRIPAX
1KT 8
1P BAG BIG

MennyiségTípus

                                   

                                                   

                                                                

                                                                          

                                                
2.870,- Ft

     

    
2.870,- Ft

                                

                         

CikkszámMegnevezés
         P BAG SET 10

 

2579490000
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1

1

1
1
1
1
1

24366700001VT LCL
funkcióval, 12-1000 Vac, IP65
Érintésnélküli feszültség teszter zseblámpa 

28313800001PZ 6 ROTO ADJ
trapéz alakú krimpelés 0,14- 6 mm²-ig

-Krimpelőszerszám érvéghüvelyekhez, 

90050000001®Stripax
hajlékony vezetőhöz
Csupaszoló és vágószerszám PVC szigetelésű 

90026500001KT 8
lapításmentes vágására 8 mm átmérőig
Vágószerszám réz-és alumíniumvezetékek 

25481800001P BAGP Bag 260x50x170 mm táska

CikkszámMe.MegnevezésLeírás

24366700001VT LCL
funkcióval, IP65
Érintésnélküli feszültség teszter zseblámpa 

14450800001PZ 10 SQR
gatható süllyesztékkel és rögzíthető 10 mm²

-Krimpelőszerszám érvéghüvelyekhez elfor

14688800001
Ultimate

®Stripax
2mentes szigetelésű vezetőhöz 0,25…6mm

-Csupaszoló és vágószerszám PVC és halogén

90026500001KT 8
lapításmentes vágására 8 mm átmérőig
Vágószerszám réz-és alumíniumvezetékek 

25481800001P BAGP Bag 260x50x170 mm táska

CikkszámMe.MegnevezésLeírás

Szerszámkészlet

Szerszámkészlet



90463700001FRZ S 160

CikkszámMe.Megnevezés

SE HD 160 1 9046320000 KBZ 160 1 9046280000

                           

                          

Nettó ár
      9.167,- Ft

Bruttó ár
   11.642,- Ft

 kemény vezeték (H)félkemény vezeték; (MH) Megjegyzés
Tömeg

Teljes hossz
Vágószerszám keménysége (HRC)
Vezetékátmérő, max. (H)
Vezetékátmérő, max. (MH)

170 g
160 mm

60
1,6 mm
2,5 mm

SzerszámadatokSzerszámadatok
3,0 mm
2,3 mm

62
160 mm
253 g

Vezetékátmérő, max. (MH)
Vezetékátmérő, max. (H)
Vágószerszám keménysége (HRC)
Teljes hossz
Tömeg

Megjegyzés (MH) félkemény vezeték; (H)  kemény vezeték  kemény vezeték (H)félkemény vezeték; (MH) Megjegyzés
Tömeg

Teljes hossz
Vágószerszám keménysége (HRC)
Vezetékátmérő, max. (H)
Vezetékátmérő, max. (MH)

 g230
160 mm

60
1,8 mm
2,5 mm

Szerszámadatok

U136998 U136996

,- Ft   11.425
Bruttó ár

,- Ft      8.996
Nettó ár

U289232

,- Ft   11.695
Bruttó ár

,- Ft      9.209
Nettó ár

       

U087297

,- Ft     7.511
Bruttó ár

,- Ft     5.914
Nettó ár

ⴠ㐠浭ⵥ猠琀潬珡杢 洀

Nettó ár
      6.973,- Ft

Bruttó ár
     8.856 ,- Ft

U217047 U112219

,- Ft   52.358
Bruttó ár

,- Ft   41.227
Nettó ár

Megnevezés Me. CikkszámMegnevezés Me. Cikkszám

2

     
 

            Az akciós árak 2025. július 31-ig érvényesek.

H-BOX 0,5-2,5QMM   1 902590000

Összetétel:
Érvéghüvely, 0,5 mm², narancssárga                50 db

Megnevezés Me. Cikkszám

Érvéghüvely, 0,75 mm², fehér                         100 db
Érvéghüvely, 1 mm², sárga                             100 db
Érvéghüvely, 1,5 mm², piros                           100 db
Érvéghüvely, 2,5 mm², kék                               50 db  Feszültség kijelzés

Névleges feszültség

Védelmi osztály: IP 65

Elem: 1,5V AAA

Elemlámpa funkció

látható és hallható
hallható   

min:      12 V AC   
max: 1000 V AC 

Megnevezés Me. Cikkszám

VT LCL 1 2436670000

Védelmi osztály: IP 65
Elem: 1,5V AAA

°Cőmérséklet, min.     -15 Üzemi h

HOLD funkció                       Igen

Szigetelésvizsgálat:              8 kV   

Terhelés kapcsolható           Igen 

Fázissorend kijelzés             Igen 
Frekvenciatartomány min.   16Hz
Csúcsfeszültség ellenállás:  8 kV   

ő:  LCD digitalKijelz

DC: 1 - 1000 V    25 mm² / 3 AWG
AC: 1 - 1000 V 

 Feszültség kijelzés

00009918871VT DIGI PRO

CikkszámMe.Megnevezés

  Oldalcsípő fogó kemény vezetékhez Kombinált fogó Félkerekcsőrű fogó vágóéllel (telefonfogó)

Műanyag galléros érvéghüvely szortiment Érintésmentes feszültségteszter Digitális feszültségteszter



Megnevezés Me. Cikkszám

STRIPAX

                                 

1 9005000000

  

 

                         

                         

Nettó ár

 23.500,-Ft
Bruttó ár

   29.845,-Ft

                                                            

U080196

3

Szerszámadatok

Max. csupaszolási tartomány
kábel típus: hajlékony és tömör vezetékek PVC   
vezeték kersztmetszet: 0.08 ....10 mm² 
csupaszolási hossz: 25 mm   

szélesség:  190 mm   
magasság:    99 mm
tömeg:        225 g 

 SzerszámadatokVezető keresztmetszet (vágási képesség): 6 mm²

 

            Az akciós árak 2025. július 31-ig érvényesek.

90463500001FZ 160

Megnevezés Me. Cikkszám

90464100001KSE 160

Megnevezés Me. Cikkszám

U297863

,-Ft   11.038

Bruttó ár
,-Ft    8.691

Nettó ár
U289231

,-Ft   17.722

Bruttó ár
,-Ft 13.954

Nettó ár

FRZ SG 160 1 9046390000

Megnevezés Me. Cikkszám Megnevezés Me. Cikkszám

KT 8S 1 2876450000

U297860

,-Ft   16.862

Bruttó ár

,-Ft  13.277

Nettó ár

Súly: 300 g
30 / 185 / 63.5 mm

max. átmérő:      mm8

egymagos, max: 50 mm²
max. átmérő:      mm9
sodrott, max:   5 mm² / 2 AWG3

max. átmérő:    mm9
flexibilis, max:  5 mm² / 4 AWG2
sodrott, max:    5 mm² / 2 AWG3
tömör, max:  mm² / 1 AWG50
Max. vágási képesség, vörösréz kábel

Max. vágási képesség, alumínium kábel

Adat / Telefon / Vezérlőkábel

Mélység / Szélesség / Magasság

,-Ft

Nettó ár
 24.236,-Ft

Bruttó ár
   11.557,-Ft

U080196U297861
Nettó ár

Szerszámadatok
3,5 mm
2,5 mm

  64
160 mm
215 g

Vezetékátmérő, max. (MH)
Vezetékátmérő, max. (H)
Vágószerszám keménysége (HRC)
Teljes hossz
Tömeg
Megjegyzés (MH) félkemény vezeték;      (H)  kemény vezeték  Pofák hossza: 45 mm

Tömeg
Teljes hossz
Fényesre polírozott, króm-nikkel bevonatú felület
Elasztikus markolatrész és kemény mag
Speciálisan kovácsolt szerszámacélból

138 g
160 mm

Szerszámadatok

Szerszámadatok

160 mm
141 g

Alak (telefonfogó): hajlított, vágóéllel
Vágószerszám keménysége:  60 HRC

Teljes hossz
Tömeg

Vezetékátmérő max. (H)  1,6 mm
Vezetékátmérő max. (MH)  2,5 mm 

®

Csupaszoló és vágószerszám Laposcsőrű fogó Professzionális oldalcsípő 

Félkerekcsőrű fogó vágóéllel (telefonfogó) Kábelvágó nyitórugóval

    9.100,-Ft



 

 

                     

                          

PH2x100 mm
PH1x80 mm

1,2x6,5x150 mm
1,0x5,5x125 mm
0,8x4,0x100 mm
0,6x3,5x100 mm

SDI SET SLIM S3.5-6.5/PH1/2

  

1 2749580000

Nettó ár

   

,- Ft
Bruttó ár

,- Ft

U289678

   16.500  20.955

Megnevezés CikkszámMe.

            Az akciós árak 2025. július 31-ig érvényesek.

1VT LCLÉrintkezés nélküli feszültségteszterek
1PZ 6 ROTO LKrimpelőszerszám
1STRIPAXCsupaszolószerszám 10 mm²-ig
1KT 8Vágószerszám max. 8 mm külső átmérőig
1P BAGSzerszámos mappa, üres

Menny.TípusA cikk leírása

Me. CikkszámMegnevezés

121.869   95.960

U282962

,- Ft
Bruttó ár

,- Ft
Nettó ár

25794300001     P BAG SET 4

Szerszámkészlet

Csavarhúzó készlet

értesítés   nélkül   módosulhatnak.   
, ezért  azok  változhatnak  ésűérvény

őés  illusztrációk  egyike  sem  kötelez
 információk,őA prospektusban szerepl




